

Şehit Necmettin Öğretmenin Babası Hamit Yılmaz'ın Öğretmenlerden "Selçuk Bayraktar" İsteği



Gümüşhaneli Şehit Necmettin Öğretmen'in Babası Hamit Yılmaz, öğretmenlerden Selçuk Bayraktarlar gibi evlatlar yetiştirip vatana, millete faydalı, müreffeh bir devlet var etmelerini istedi.

"Öğretmenlerimiz Selçuk Bayraktar'lar gibi evlatlar yetiştirip vatana, millete faydalı, müreffeh bir devlet var etsinler"

Gümüşhane'nin Torul İlçesi'nde ikamet eden Baba Hamit Yılmaz; cehaletle ve cahillikle savaşarak şehit olan Necmettin Yılmaz ve tüm vefat etmiş öğretmenleri rahmet ve minnetle yad ettiklerini kaydederek şunları söyledi:

"Cehaletle savaşan ve şu anda görev yapan öğretmenlerimize Allah'tan üstün başarılar diliyoruz. Bu kolay bir yol değil. İlelebet cahillikle ve cehaletle savaşmak için ilim yolunda mücadele edeceğiz ve etmek zorundayız. Memleketimizin ihtiyacı var yetişmiş evlatlarımıza. Bunları da öğretmenlerimiz yetiştirecek inşallah. Onların sayesinde müreffeh yarınları tamamlayacağız. Benim onlardan tek isteğim Selçuk Bayraktar'lar gibi evlatlar yetiştirip vatana, millete faydalı, müreffeh bir devlet var etmeleri"

"İsmi, yön gösteren yıldızdı zaten"

Necmettin öğretmenin öğretmenlik mesleğini niye seçtiğini cevaplandıran baba Hamit Yılmaz, "Necmettin öğretmen seçilmiş. İsmi de ışık demek zaten. Necm, Kur'an-ı Kerim'de ayet-i kerime olduğundan dolayı bir baba olarak biz onu öyle yönlendirdik. Yıldız, yön gösteren yıldız olarak tarif ediyoruz Necmettin'i. Necmettin bir insana dokunabilmesi için elinden gelen çabayı göstermek için öğretmen olmayı çok istedi ve Allah da ona o kutlu davayı nasip etti ve en sonunda da Hz. Hamza Efendimiz gibi şehadet şerbetiyle taçlandırdı. Ruhları şad olsun Necmettin öğretmenimizin ve tüm öğretmenlerimizin" diye konuştu.

PKKLI TERÖRİSTLER ŞEHİT ETTİ

Yaz tatilini geçirmek için 16 Haziran 2017 günü görev yeri Şanlıurfa'nın Siverek ilçesi Çiftçiabaşı İlkokulundan memleketi Gümüşhane'nin Torul ilçesine dönerken PKK terör örgütü mensupları tarafından Tunceli-Erzincan karayolunun Pülümür ilçesi civarında aracı yakıldıktan sonra kaçırılarak şehit edilen ve bölgede 27 gün süren arama çalışmalarının ardından cansız bedeni 12 Temmuz 2017'de Pülümür

ayında bulunan 8 aylık sınıf ğretmeni 24 yařındaki Necmettin Yılmaz, 16 Temmuz 2017 tarihinde ileye baėlı Demirkapı kynde son yolculuėuna uėurlanmıřtı.
Haber kaynaėı: www.gumushane.gen.tr – 24 Kasım 2024